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Variazione 6 al bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per
gli anni 2017-2019.

- omissis -

L’Ufficio di Presidenza,

VISTO il bilancio di previsione del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019, approvato dal Consiglio
regionale con deliberazione n. 49 del 14 dicembre 2016;

VISTE le proprie deliberazioni n. 416 e n. 417, adottate nella seduta del 22 dicembre 2016, con cui
sono stati rispettivamente approvati il documento tecnico di accompagnamento e il bilancio
finanziario gestionale del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019, nonché sono state assegnate le
risorse stanziate ai dirigenti responsabili delle strutture organizzative del Consiglio regionale;

VISTA la propria deliberazione n. 422 del 18 gennaio 2017, con la quale è stata autorizzata una
variazione per rettifica alla previsione di cassa 2017 del bilancio finanziario del Consiglio regionale
per gli anni 2017-2019;

VISTA la propria deliberazione n. 436 del 28 febbraio 2017, con la quale è stata autorizzata la
variazione 1 al bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019;

VISTA la propria deliberazione n. 459, adottata nella seduta del 26 aprile 2017, con la quale sono
state approvate le risultanze del riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi dell’esercizio
2016;

VISTA la propria deliberazione n. 460 del 26 aprile 2017, con la quale è stato approvato il progetto di
rendiconto 2016 del Consiglio regionale;

VISTA la deliberazione del Consiglio regionale n. 58 del 29 maggio 2017, con la quale è stato
approvato il rendiconto 2016 del Consiglio regionale;

VISTA la propria deliberazione n. 475 del 30 giugno 2017, con la quale sono state autorizzate le
variazioni del bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019 al fine
dell’adeguamento ai risultati del rendiconto 2016;

VISTE le proprie deliberazioni n. 484 del 13 luglio 2017, n. 492 del 24 agosto 2017, n. 499 e n. 503 del
5 settembre 2017, con le quali sono state autorizzate le variazioni 2, 3, 4 e 5 al bilancio di previsione
finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019;

VISTO l’articolo 7, comma 2, della legge regionale 10 aprile 2001, n. 11, con cui si prevede che le
funzioni di competenza dell’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni siano delegate al Corecom
mediante convenzioni con le quali sono specificate le singole funzioni delegate, nonché le risorse
assegnate per provvedere al loro esercizio;

VISTO l’articolo 12, comma 2, della succitata legge regionale n. 11/2001, con cui si prevede che
affluiscano al bilancio del Consiglio regionale, per la conseguente attribuzione al Corecom, le
assegnazioni disposte dall’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni per l’esercizio delle funzioni
delegate e versate al bilancio regionale;
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VISTO il programma attività 2017 approvato dal Co.re.com con deliberazione n. 19, del 22 agosto
2016;

VISTA la nota prot. n. 10540/A, del 12 settembre 2017, con la quale il Direttore del Servizio affari
istituzionali e generali, legislazione e semplificazione, del Segretariato generale della Presidenza della
Regione, ha comunicato che con decreto n. 749 dell’8 settembre 2017 e decreto n. 751 dell’11
settembre 2017 si è provveduto a impegnare e liquidare le risorse da trasferire al bilancio del
Consiglio regionale, pari a complessivi euro 75.925,74, relative alle assegnazioni disposte
dall’Ag.com. a favore del Corecom per l’esercizio delle funzioni delegate - 2° semestre 2016 e 1°
semestre 2017;

VISTA la nota prot. n. 10586/P del. 13 settembre 2017, con la quale il Direttore del Servizio Organi di
garanzia ha proposto le variazioni al bilancio conseguenti l’assegnazione del citato importo di euro
75.925,74 e più precisamente:
- Euro 48.500,00 al capitolo 20, articolo 1 della spesa,
- Euro 10.000,00 al capitolo 20, articolo 5 della spesa,
- Euro 17.425,74 al capitolo 20, articolo 7 della spesa;

VISTO l’articolo 12, comma 2, del Regolamento di contabilità del Consiglio regionale con cui si
prevede che nel corso dell’esercizio l’Ufficio di Presidenza, con propria deliberazione, autorizza le
variazioni del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio di previsione nei casi previsti
all’articolo 51, comma 2, del D. lgs. n. 118/2011;

VISTO l’articolo 51, comma 2, lettera a), del D.lgs. n. 118/2011, con cui si prevede che le variazioni del
documento tecnico di accompagnamento e del bilancio di previsione vengano effettuate con
provvedimento amministrativo nel caso di iscrizione di entrate derivanti da assegnazioni vincolate a
scopi specifici nonché per l’iscrizione delle relative spese, quando queste siano tassativamente
regolate dalla legislazione vigente;

CONSIDERATO che il succitato importo deriva da assegnazioni vincolate all’esercizio delle funzioni
delegate dall’Agcom;

RITENUTO di procedere con propria deliberazione alle conseguenti variazioni contabili al bilancio di
previsione finanziario, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio finanziario
gestionale;

VISTO l’articolo 51, comma 7, del D.lgs. n. 118/2011 con cui si prevede che i provvedimenti
amministrativi che dispongono le variazioni al bilancio di previsione non possono disporre variazioni
del documento tecnico di accompagnamento o del bilancio gestionale;

RITENUTO di autorizzare le variazioni al bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per
gli anni 2017-2019, rinviando a successive deliberazioni l’autorizzazione alle variazioni al documento
tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale;

VISTO l’articolo 10, comma 4, del D.lgs. n. 118/2011 con cui si dispone che alle variazioni al bilancio
di previsione sono allegati i prospetti di cui all’allegato 8 al succitato D. lgs. n. 118/2011, da
trasmettere al tesoriere;

VISTI i prospetti di variazione allegati sub numeri “1”, “2”, “3” e “4” che formano parte integrante della
presente delibera;

delibera
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1. di autorizzare, per le motivazioni indicate nelle premesse, la variazione n. 6 al bilancio di previsione
finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019, come riassunta nei seguenti allegati
che formano parte integrante della presente delibera:
- le variazioni al Bilancio di previsione finanziario relative alle entrate sono riassunte

nell’allegato sub “1”,
- le variazioni al Bilancio di previsione finanziario relative alle spese sono riassunte nell’allegato

sub “2”,
- i prospetti da trasmettere al tesoriere, ai sensi dell’articolo 10, comma 4 del D.lgs. n.

118/2011, sono riassunti negli allegati sub “3” e sub “4”;

2. Di rinviare a successive deliberazioni l’autorizzazione alle conseguenti variazioni al documento
tecnico di accompagnamento e al bilancio finanziario gestionale.

Il Servizio amministrativo è incaricato dell'esecuzione degli atti conseguenti al presente
provvedimento.

- omissis –

IL PRESIDENTE
Franco Iacop

IL SEGRETARIO GENERALE
Augusto Viola

LA VERBALIZZANTE
Arianna Scudiero



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

                            
15/09/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 75.925,74

 75.925,74

 75.925,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 00.000.0000

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75.925,74

 75.925,74

 75.925,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

159839
Casella di testo
Delibera Ufficio di Presidenza n. 511 del 19 settembre 2017 - ALLEGATO 1




Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

                            
15/09/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 31.500,00

 117.419,52

 148.919,52

 148.919,52

 148.919,52

 90.000,00

 134.405,46

 224.405,46

 224.405,46

 224.405,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.02.00

S 01.01.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.500,00

 116.979,72

 148.479,72

 148.479,72

 148.479,72

 58.500,00

 17.425,74

 75.925,74

 75.925,74

 75.925,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

159839
Casella di testo
Delibera Ufficio di Presidenza n. 511 del 19 settembre 2017 - ALLEGATO 2
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                                                                                                                                                    15/09/2017

 
 

               Pag. 1CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 18.431.055,14

 18.431.055,14

 18.431.055,14

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

2

2.101

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 75.925,74

 75.925,74

 75.925,74

 18.506.980,88

 18.506.980,88

 18.506.980,88

 18.431.055,14

 18.431.055,14

 18.431.055,14

 75.925,74

 75.925,74

 75.925,74

 18.506.980,88

 18.506.980,88

 18.506.980,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

159839
Casella di testo
Delibera Ufficio di Presidenza n. 511 del 19 settembre 2017 - ALLEGATO 3




ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
                                                                                                                                                    15/09/2017

 
           

Pag. 1CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 16.695.132,48

 204.347,72

 16.899.480,20

 16.899.480,20

 16.899.480,20

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

01

01.01

01.01.1

01.01.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 58.500,00

 17.425,74

 75.925,74

 75.925,74

 75.925,74

 16.753.632,48

 221.773,46

 16.975.405,94

 16.975.405,94

 16.975.405,94

 16.656.716,66

 204.347,72

 16.861.064,38

 16.861.064,38

 16.861.064,38

 58.500,00

 17.425,74

 75.925,74

 75.925,74

 75.925,74

 16.715.216,66

 221.773,46

 16.936.990,12

 16.936.990,12

 16.936.990,12

 38.415,82

 0,00

 38.415,82

 38.415,82

 38.415,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.415,82

 0,00

 38.415,82

 38.415,82

 38.415,82

159839
Casella di testo
Delibera Ufficio di Presidenza n. 511 del 19 settembre 2017 - ALLEGATO 4



