

XI LEGISLATURA UFFICIO DI PRESIDENZA Delibera n. 511

Estratto del processo verbale della seduta n. 135 del 19 settembre 2017.

Oggetto: Variazione 6 al bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019.

Presiede il Presidente Franco Iacop

Sono presenti:

i Vice Presidenti Paride Cargnelutti

Igor Gabrovec

i Consiglieri Segretari Emiliano Edera

Daniele Gerolin Bruno Marini Claudio Violino

Assistono:

il Segretario generale Augusto Viola il Capo di Gabinetto Giorgio Baiutti

Verbalizza Arianna Scudiero della P.O. Organizzazione, relazioni sindacali, trasparenza e anticorruzione

Variazione 6 al bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019.

- omissis -

L'Ufficio di Presidenza.

VISTO il bilancio di previsione del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019, approvato dal Consiglio regionale con deliberazione n. 49 del 14 dicembre 2016;

VISTE le proprie deliberazioni n. 416 e n. 417, adottate nella seduta del 22 dicembre 2016, con cui sono stati rispettivamente approvati il documento tecnico di accompagnamento e il bilancio finanziario gestionale del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019, nonché sono state assegnate le risorse stanziate ai dirigenti responsabili delle strutture organizzative del Consiglio regionale;

VISTA la propria deliberazione n. 422 del 18 gennaio 2017, con la quale è stata autorizzata una variazione per rettifica alla previsione di cassa 2017 del bilancio finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019;

VISTA la propria deliberazione n. 436 del 28 febbraio 2017, con la quale è stata autorizzata la variazione 1 al bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019;

VISTA la propria deliberazione n. 459, adottata nella seduta del 26 aprile 2017, con la quale sono state approvate le risultanze del riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi dell'esercizio 2016;

VISTA la propria deliberazione n. 460 del 26 aprile 2017, con la quale è stato approvato il progetto di rendiconto 2016 del Consiglio regionale;

VISTA la deliberazione del Consiglio regionale n. 58 del 29 maggio 2017, con la quale è stato approvato il rendiconto 2016 del Consiglio regionale;

VISTA la propria deliberazione n. 475 del 30 giugno 2017, con la quale sono state autorizzate le variazioni del bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019 al fine dell'adeguamento ai risultati del rendiconto 2016;

VISTE le proprie deliberazioni n. 484 del 13 luglio 2017, n. 492 del 24 agosto 2017, n. 499 e n. 503 del 5 settembre 2017, con le quali sono state autorizzate le variazioni 2, 3, 4 e 5 al bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019;

VISTO l'articolo 7, comma 2, della legge regionale 10 aprile 2001, n. 11, con cui si prevede che le funzioni di competenza dell'Autorità per le garanzie nelle comunicazioni siano delegate al Corecom mediante convenzioni con le quali sono specificate le singole funzioni delegate, nonché le risorse assegnate per provvedere al loro esercizio;

VISTO l'articolo 12, comma 2, della succitata legge regionale n. 11/2001, con cui si prevede che affluiscano al bilancio del Consiglio regionale, per la conseguente attribuzione al Corecom, le assegnazioni disposte dall'Autorità per le garanzie nelle comunicazioni per l'esercizio delle funzioni delegate e versate al bilancio regionale;

VISTO il programma attività 2017 approvato dal Co.re.com con deliberazione n. 19, del 22 agosto 2016:

VISTA la nota prot. n. 10540/A, del 12 settembre 2017, con la quale il Direttore del Servizio affari istituzionali e generali, legislazione e semplificazione, del Segretariato generale della Presidenza della Regione, ha comunicato che con decreto n. 749 dell'8 settembre 2017 e decreto n. 751 dell'11 settembre 2017 si è provveduto a impegnare e liquidare le risorse da trasferire al bilancio del Consiglio regionale, pari a complessivi euro 75.925,74, relative alle assegnazioni disposte dall'Ag.com. a favore del Corecom per l'esercizio delle funzioni delegate - 2° semestre 2016 e 1° semestre 2017;

VISTA la nota prot. n. 10586/P del. 13 settembre 2017, con la quale il Direttore del Servizio Organi di garanzia ha proposto le variazioni al bilancio conseguenti l'assegnazione del citato importo di euro 75.925,74 e più precisamente:

Euro 48.500,00 al capitolo 20, articolo 1 della spesa,
Euro 10.000,00 al capitolo 20, articolo 5 della spesa,
Euro 17.425,74 al capitolo 20, articolo 7 della spesa;

VISTO l'articolo 12, comma 2, del Regolamento di contabilità del Consiglio regionale con cui si prevede che nel corso dell'esercizio l'Ufficio di Presidenza, con propria deliberazione, autorizza le variazioni del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio di previsione nei casi previsti all'articolo 51, comma 2, del D. lgs. n. 118/2011;

VISTO l'articolo 51, comma 2, lettera a), del D.lgs. n. 118/2011, con cui si prevede che le variazioni del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio di previsione vengano effettuate con provvedimento amministrativo nel caso di iscrizione di entrate derivanti da assegnazioni vincolate a scopi specifici nonché per l'iscrizione delle relative spese, quando queste siano tassativamente regolate dalla legislazione vigente;

CONSIDERATO che il succitato importo deriva da assegnazioni vincolate all'esercizio delle funzioni delegate dall'Agcom;

RITENUTO di procedere con propria deliberazione alle conseguenti variazioni contabili al bilancio di previsione finanziario, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio finanziario gestionale;

VISTO l'articolo 51, comma 7, del D.lgs. n. 118/2011 con cui si prevede che i provvedimenti amministrativi che dispongono le variazioni al bilancio di previsione non possono disporre variazioni del documento tecnico di accompagnamento o del bilancio gestionale;

RITENUTO di autorizzare le variazioni al bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019, rinviando a successive deliberazioni l'autorizzazione alle variazioni al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale;

VISTO l'articolo 10, comma 4, del D.lgs. n. 118/2011 con cui si dispone che alle variazioni al bilancio di previsione sono allegati i prospetti di cui all'allegato 8 al succitato D. lgs. n. 118/2011, da trasmettere al tesoriere;

VISTI i prospetti di variazione allegati sub numeri "1", "2", "3" e "4" che formano parte integrante della presente delibera;

delibera

- 1. di autorizzare, per le motivazioni indicate nelle premesse, la variazione n. 6 al bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019, come riassunta nei seguenti allegati che formano parte integrante della presente delibera:
 - le variazioni al Bilancio di previsione finanziario relative alle entrate sono riassunte nell'allegato sub "1",
 - le variazioni al Bilancio di previsione finanziario relative alle spese sono riassunte nell'allegato sub "2",
 - i prospetti da trasmettere al tesoriere, ai sensi dell'articolo 10, comma 4 del D.lgs. n. 118/2011, sono riassunti negli allegati sub "3" e sub "4";
- 2. Di rinviare a successive deliberazioni l'autorizzazione alle conseguenti variazioni al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio finanziario gestionale.

Il Servizio amministrativo è incaricato dell'esecuzione degli atti conseguenti al presente provvedimento.

- omissis -

IL PRESIDENTE Franco lacop

IL SEGRETARIO GENERALE Augusto Viola LA VERBALIZZANTE Arianna Scudiero

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera Ufficio di Presidenza n. 511 del 19 settembre 2017 - ALLEGATO 1

15/09/2017

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00 0,00 75.925,74	75.925,74	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	0,00 0,00 75.925,74	75.925,74	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	0,00 0,00 75.925,74	75.925,74	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera Ufficio di Presidenza n. 511 del 19 settembre 2017 - ALLEGATO 2

15/09/2017

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali						
S 01.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	31.500,00 31.500,00 58.500,00	90.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	117.419,52 116.979,72 17.425,74	134.405,46	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	148.919,52 148.479,72 75.925,74	224.405,46	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	148.919,52 148.479,72 75.925,74	224.405,46	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	148.919,52 148.479,72 75.925,74	224.405,46	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Delibera Ufficio di Presidenza n. 511 del 19 settembre 2017 - ALLEGATO 3

15/09/2017

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
	DENOMINAZIONE		VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	in aumento	in diminuizione	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui competenza cassa	0,00 18.431.055,14 18.431.055,14			0,00 18.506.980,88 18.506.980,88
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	0,00 18.431.055,14 18.431.055,14	75.925,74		0,00 18.506.980,88 18.506.980,88
	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	residui competenza cassa	0,00 18.431.055,14 18.431.055,14	75.925,74		0,00 18.506.980,88 18.506.980,88

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Delibera Ufficio di Presidenza n. 511 del 19 settembre 2017 - ALLEGATO 4

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Pag. 1

15/09/2017

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
				in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2017
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa				
01.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	38.415,82 16.656.716,66 16.695.132,48	0,00 58.500,00 58.500,00		38.415,82 16.715.216,66 16.753.632,48
01.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 204.347,72 204.347,72	0,00 17.425,74 17.425,74		0,00 221.773,46 221.773,46
	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa	38.415,82 16.861.064,38 16.899.480,20	0,00 75.925,74 75.925,74		38.415,82 16.936.990,12 16.975.405,94
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	38.415,82 16.861.064,38 16.899.480,20	0,00 75.925,74 75.925,74		38.415,82 16.936.990,12 16.975.405,94
	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	residui competenza cassa	38.415,82 16.861.064,38 16.899.480.20	0,00 75.925,74 75.925.74		38.415,82 16.936.990,12 16.975.405,94